天津机电职业技术学院事业单位公开招聘拟聘用人员公示
按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2025年7月7日 — 2025年7月11日（5个工作日）。
二、受理地点及电话
地 点：天津机电职业技术学院
通讯地址（邮编）：天津市津南区海棠街雅观路19号(300350)
电 话： 022-81125203

联系人：秦老师

电话受理时间：工作日9:00—11:30,14:00—16:00

三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。
天津机电职业技术学院
                                  2025年7月4日

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或
原工作单位
	职称
情况
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩
	备注

	1
	王淑琪
	女
	1999.05
	中共党员
	研究生
	硕士
	控制科学与工程
	武汉理工大学

	10100218
	5101-专业技术岗十二级及以下（机电类业教师）
	69.34

	2
	申世龙
	男
	2000.06
	中共党员
	研究生
	硕士
	控制科学与工程
	华北电力大学

	10100206
	5101-专业技术岗十二级及以下（机电类业教师）
	65.15

	3
	崔君孝
	男
	1998.01
	中共党员
	研究生
	硕士
	机械工程
	天津大学

	10100203
	5102-专业技术岗十二级及以下（机电类专业教师）
	68.89

	4
	闫涵
	女
	2000.11
	中共党员
	研究生
	硕士
	机械
	天津大学

	10102914
	5103-专业技术岗十二级及以下（智能制造装备专业群教师）
	71.67

	5
	张冬青
	女
	1997.01
	预备党员
	研究生
	硕士
	机械工程
	天津职业技术师范大学

	10102905
	5103-专业技术岗十二级及以下（智能制造装备专业群教师）
	70.55

	6
	王梦磊
	男
	1998.01
	共青团员
	研究生
	硕士
	机械工程
	天津理工大学

	10102802
	5103-专业技术岗十二级及以下（智能制造装备专业群教师）
	70.09

	7
	周华鹏
	男
	1998.12
	中共党员
	研究生
	硕士
	车辆工程
	燕山大学

	10103001
	5104-专业技术岗十二级及以下（汽车专业教师）
	71.33

	8
	侯海玉
	女
	1997.04
	预备党员
	研究生
	硕士
	航空工程
	中国民航大学

	10103101
	5105-专业技术岗十二级及以下（飞行器数字化制造技术专业群教师）
	64.84

	9
	王虎虎
	男
	1996.09
	群众
	研究生
	硕士
	机械工程
	天津职业技术师范大学

	10102907
	5107-专业技术岗十二级及以下（实训科研）
	67.83

	10
	骆妍
	女
	1997.07
	中共党员
	研究生
	硕士
	工商管理
	天津科技大学

	10101303
	5108-专业技术岗十二级及以下（专职学生辅导员）
	77.25

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或
原工作单位
	职称
情况
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩
	备注

	11
	肖伊兰
	女
	1997.09
	中共党员
	研究生
	硕士
	学前教育
	首都师范大学

	10100501
	5108-专业技术岗十二级及以下（专职学生辅导员）
	75.92

	12
	郑岩成
	男
	2000.05
	中共党员
	研究生
	硕士
	中国史
	天津师范大学

	10101006
	5109-专业技术岗十二级及以下（专职学生辅导员）
	71.10

	13
	高远欣
	女
	1993.11
	中共党员
	研究生
	博士
	社会学
	华中师范大学

	10203711
	5110-专业技术岗十二级及以下（思政研究）
	68.29

	14
	刘小川
	男
	1998.09
	中共党员
	研究生
	硕士
	体育教学
	首都体育学院

	10203405
	5111-专业技术岗十二级及以下（体育教师）
	70.41

	15
	刘浩然
	男
	1996.08
	中共党员
	研究生
	硕士
	体育教育训练学
	西安体育学院

	10203620
	5111-专业技术岗十二级及以下（体育教师）
	67.47

	16
	任晓婷
	女
	1989.05
	中共党员
	研究生
	硕士
	教育学
	韩国世翰大学

	10203322
	5112-专业技术岗十级及以下（教育教学、科研管理）
	76.50

	17
	丁蕊
	女
	1988.03
	中共党员
	研究生
	硕士
	教育行政学
	韩国世翰大学

	10203230
	5112-专业技术岗十级及以下（教育教学、科研管理）
	69.60

	18
	刘芳
	女
	1998.01
	中共党员
	研究生
	硕士
	教育学
	天津职业技术师范大学

	10203520
	5114-专业技术岗十二级及以下（教务相关）
	72.66

	19
	陈雨桐
	女
	1999.06
	中共党员
	研究生
	硕士
	会计
	天津商业大学

	10203320
	5115-专业技术岗十二级及以下（财务相关）
	71.07